
Departartamento Transporte Urbano de Pasajeros

Mes
C/tarjeta A bordo C/ desc 50% Subtotal Discapac. E.G.B. Subtotal

Enero 8.655.540            1.166                   11.205                 8.667.911            135.156               135.156             8.803.067             
Febrero 7.999.826            1.261                   59.326                 8.060.413            138.414               138.414             8.198.827             
Marzo 7.701.613            458                      230.169               7.932.240            142.558               720.000               862.558             8.794.798             
Abril 7.376.496            251                      438.288               7.815.035            143.425               720.000               863.425             8.678.460             
Mayo 7.116.934            236                      476.766               7.593.936            139.260               720.000               859.260             8.453.196             
Junio 6.588.157            247                      448.986               7.037.390            129.017               720.000               849.017             7.886.407             
Julio 6.916.402            260                      364.401               7.281.063            136.388               360.000               496.388             7.777.451             
Agosto 6.659.808            318                      227.629               6.887.755            129.107               720.000               849.107             7.736.862             
Septiembre 7.039.078            219                      437.828               7.477.125            146.537               720.000               866.537             8.343.662             
Octubre -                     
Noviembre -                     
Diciembre -                     
Total Año 66.053.854      4.416               2.694.598        68.752.868      1.239.862        4.680.000        5.919.862        74.672.730       

Mes C/Tarjeta A Bordo Abonos Total Mes Total Km
Enero 10.270.117          1.407                   4.482                   10.276.006          Enero 3.122.278             
Febrero 9.493.521            1.510                   23.730                 9.518.761            Febrero 2.910.796             
Marzo 9.133.956            579                      92.068                 9.226.602            Marzo 2.850.767             
Abril 8.743.693            338                      175.315               8.919.347            Abril 2.822.593             
Mayo 8.435.043            314                      190.706               8.626.063            Mayo 2.932.972             
Junio 8.342.328            351                      181.460               8.524.139            Junio 2.620.712             
Julio 9.771.801            399                      153.872               9.926.072            Julio 2.654.233             
Agosto 9.413.137            490                      96.653                 9.510.280            Agosto 2.704.123             
Septiembre 9.944.777            358                      184.574               10.129.710          Septiembre 2.805.725             
Octubre Octubre
Noviembre Noviembre
Diciembre Diciembre
Total Año 83.548.373          5.745               1.102.861        84.656.980      Total Año 25.424.199       

Recaudación Km Recorridos

Viajes / Pasajeros

Estadística Preliminar Año 2008

Pasajeros que Abonan
Total

Pasajeros Gratuitos



Departartamento Transporte Urbano de Pasajeros

Mes
C/tarjeta A bordo C/ desc 50% Subtotal Discapac. E.G.B. Subtotal

Enero 8.489.199          1.235                 11.520               8.501.954          95.589               95.589               8.597.543           
Febrero 7.584.025          1.190                 48.893               7.634.108          99.529               99.529               7.733.637           
Marzo 7.762.559          369                    237.692             8.000.620          123.315             720.000             843.315             8.843.935           
Abril 6.630.457          202                    320.092             6.950.751          115.024             720.000             835.024             7.785.775           
Mayo 6.598.831          143                    450.675             7.049.649          124.974             720.000             844.974             7.894.623           
Junio 6.481.104          163                    443.308             6.924.575          125.000             720.000             845.000             7.769.575           
Julio 6.352.133          201                    120.434             6.472.768          120.278             360.000             480.278             6.953.046           
Agosto 6.657.013          206                    375.692             7.032.911          129.513             720.000             849.513             7.882.424           
Septiembre 6.397.758          210                    349.671             6.747.639          121.246             720.000             841.246             7.588.885           
Octubre 7.287.257          217                    442.818             7.730.292          141.976             720.000             861.976             8.592.268           
Noviembre 7.107.848          279                    455.264             7.563.391          136.746             720.000             856.746             8.420.137           
Diciembre 7.434.626          352                    190.597             7.625.575          127.571             360.000             487.571             8.113.146           
Total Año 84.782.810      4.767               3.446.656        88.234.233      1.460.761        6.480.000        7.940.761        96.174.994       

Mes C/Tarjeta A Bordo Abonos Total Mes Total Km
Enero 9.795.748          1.465                 4.608                 9.801.821        Enero 3.164.491           
Febrero 8.995.487          1.433                 19.557               9.016.478        Febrero 2.857.941           
Marzo 9.197.451          460                    95.077               9.292.988        Marzo 2.979.064           
Abril 7.858.271          264                    128.037             7.986.571        Abril 2.749.045           
Mayo 7.815.030          188                    180.270             7.995.487        Mayo 2.791.622           
Junio 7.675.569          217                    177.323             7.853.108        Junio 2.717.829           
Julio 7.525.650          268                    128.174             7.654.091        Julio 2.713.384           
Agosto 7.883.616          274                    150.277             8.034.167        Agosto 2.822.054           
Septiembre 7.578.480          279                    139.868             7.718.628        Septiembre 2.726.650           
Octubre 8.632.608          289                    177.127             8.810.024        Octubre 2.840.220           
Noviembre 8.420.252          366                    182.106             8.602.724        Noviembre 2.828.023           
Diciembre 8.818.035          455                    76.239               8.894.729        Diciembre 2.853.711           
Total Año 100.196.197    5.958               1.458.662        101.660.818    Total Año 34.044.034       

Recaudación Km Recorridos

Viajes / Pasajeros

Estadística Preliminar Año 2007

Pasajeros que Abonan
Total

Pasajeros Gratuitos



DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE URBANO ESTADISTICA PRELIMINAR  ANUAL AÑO 2008

MES PASAJEROS QUE PAGAN PAS. QUE NO PAGAN TOTAL 

PASAJEROS KMS I.P.K. VEHICULOS

C/tarjeta A bordo C/ desc 50% TOTAL Mun/discap E.G.B. C/TARJ A BORDO ABONOS TOTALES RECORRIDOS PAS /KMS  $ / KMS $ / PAS $ / VEHICULO

ENERO 8.655.540       1.166               11.205          8.667.911    135.156      720.000        9.523.067      10.270.117        1.407      4.482                 10.276.006     3.122.278            2,78      398              3,29      1,19     25.819      

FEBRERO 7.999.826       1.261               59.326          8.060.413    138.414      720.000        8.918.827      9.493.521          1.510      23.730               9.518.761       2.910.796            2,77      398              3,27      1,18     23.916      

MARZO 7.701.613       458                  230.169        7.932.240    142.558      720.000        8.794.798      9.133.956          579         92.068               9.226.602       2.850.767            2,78      398              3,15      1,16     23.182      

ABRIL 7.376.496       251                  438.288        7.815.035    143.425      720.000        8.678.460      8.743.693          338         175.315             8.919.347       2.822.593            2,77      398              3,16      1,14     22.410      

MAYO 7.116.934       236                  476.766        7.593.936    139.260      720.000        8.453.196      8.435.043          314         190.706             8.626.063       2.932.972            2,59      398              2,94      1,14     21.674      

JUNIO 6.588.157       247                  448.986        7.037.390    129.017      720.000        7.886.407      8.342.328          351         181.460             8.524.139       2.620.712            2,69      398              3,25      1,21     21.417      

JULIO 6.916.402       260                  364.401        7.281.063    136.388      360.000        7.777.451      9.771.801          399         153.872             9.926.072       2.654.233            2,74      398              3,74      1,36     24.940      

AGOSTO 6.659.808       318                  227.629        6.887.755    129.107      720.000        7.736.862      9.413.137          490         96.653               9.510.280       2.704.123            2,55      398              3,52      1,38     23.895      

SEPTIEMBRE 7.039.078       219                  437.828        7.477.125    146.537      720.000        8.343.662      9.944.777          358         184.574             10.129.710     2.805.725            2,66      398              3,61      1,35     25.452      

OCTUBRE -                -                 -                  -        398              -        -      -           

NOVIEMBRE -                -                 -                  -        398              -        -      -           

DICIEMBRE -                -                 -                  -        398              -        -      -           

TOTAL 66.053.854     4.416               2.694.598     68.752.868  1.239.862   4.680.000     76.112.730    83.548.373        5.745      1.102.861          84.656.980     25.424.199          2,70      398              3,33      1,24     23.634      

Recaudación INGRESOS



DEPARTAMENTO DE TRANSPORTE URBANO ESTADISTICA PRELIMINAR  ANUAL AÑO 2007

MES PASAJEROS QUE PAGAN PAS. QUE NO PAGAN TOTAL 

PASAJEROS KMS I.P.K.

C/tarjeta A bordo C/ desc 50% TOTAL Mun/discap E.G.B. C/TARJ A BORDO ABONOS TOTALES RECORRIDOS PAS /KMS

ENERO 8.489.199        1.235             11.520          8.501.954     95.589        8.597.543      9.795.748           1.465       4.608                 9.801.821               3.164.491             2,69      

FEBRERO 7.584.025        1.190             48.893          7.634.108     99.529        7.733.637      8.995.487           1.433       19.557               9.016.478               2.857.941             2,67      

MARZO 7.762.559        369                237.692        8.000.620     123.315      720.000        8.843.935      9.197.451           460          95.077               9.292.988               2.979.064             2,87      

ABRIL 6.630.457        202                320.092        6.950.751     115.024      720.000        7.785.775      7.858.271           264          128.037             7.986.571               2.749.045             2,53      

MAYO 6.598.831        143                450.675        7.049.649     124.974      720.000        7.894.623      7.815.030           188          180.270             7.995.487               2.791.622             2,53      

JUNIO 6.481.104        163                443.308        6.924.575     125.000      720.000        7.769.575      7.675.569           217          177.323             7.853.108               2.717.829             2,55      

JULIO 6.352.133        201                120.434        6.472.768     120.278      360.000        6.953.046      7.525.650           268          128.174             7.654.091               2.713.384             2,39      

AGOSTO 6.657.013        206                375.692        7.032.911     129.513      720.000        7.882.424      7.883.616           274          150.277             8.034.167               2.822.054             2,49      

SEPTIEMBRE 6.397.758        210                349.671        6.747.639     121.246      720.000        7.588.885      7.578.480           279          139.868             7.718.628               2.726.650             2,47      

OCTUBRE 7.287.257        217                442.818        7.730.292     141.976      720.000        8.592.268      8.632.608           289          177.127             8.810.024               2.840.220             2,72      

NOVIEMBRE 7.107.848        279                455.264        7.563.391     136.746      720.000        8.420.137      8.420.252           366          182.106             8.602.724               2.828.023             2,67      

DICIEMBRE 7.434.626        352                190.597        7.625.575     127.571      360.000        8.113.146      8.818.035           455          76.239               8.894.729               2.853.711             2,67      

TOTAL 84.782.810      4.767             3.446.656     88.234.233   1.460.761   6.480.000     96.174.994    100.196.197       5.958       1.458.662          101.660.818           34.044.034           2,60      

Recaudación


